РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.07.2022 года
	22
	х. Большая Кирсановка

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Большекирсановского сельского поселения от 01 марта 2021 г. № 8

       В целях приведения распоряжения в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации Большекирсановского сельского поселения от 01.03.2022 № 8 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения:

1.1. Слово «единая» по тексту распоряжения исключить.
1.2 Пункт 3.2 читать в следующей редакции: «3.2. Члены комиссии обязаны:

- присутствовать на заседаниях комиссии;

- принимать решения в пределах своей компетенции, предусмотренной Законом N 44-ФЗ;

- подписывать оформляемые в ходе заседаний комиссии протоколы;

- незамедлительно сообщать заказчику о препятствующих участию в работе комиссии обстоятельствах, которые перечислены в ч. 6 ст. 39 Закона N 44-ФЗ;

- принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ;
- выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством.»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Олос Н.Ю.
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                                     С.И. Василенко